
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.12.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  05 kwietnia 2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

  

      Na podstawie  art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.      

     o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

 

§ 1  

      Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

      załącznikiem  niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2  

         W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok            

         nie ulegają zmianie. 

 

             

 

        

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                Załącznik   

                                                                                                                do Zarządzenia Nr OK.0050.12.2012 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 05 kwietnia  2012r 

  

  
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

20.000,00 20.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20.000,00 20.000,00 

  4260 Zakup energii 

 

 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  

801   Oświata i wychowanie  6.418,00 6.418,00 

 80110  Gimnazja  6.400,00   

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6.400,00  

 80195  Pozostała działalność 18,00 6.418,00 

  4247  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

18,00  

  4249  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

  6.418,00 

851   Ochrona zdrowia 
 

10.350,00 10.350,00 

 85195  Pozostała działalność 

 

10.350,00 10.350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

 

 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.350,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

 

 350,00 

   R a z e m : 36.768,00 36.768,00 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 do Zarządzenia  NR OK.0050.12 .2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  05 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

  

Zmiany zawarte w Zarządzeniu  dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w związku z analizą 

realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 

przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, z  których będą wydatkowane.                                                                     

 

 

 

 

  


